
Alice Z. (Alicce4) ID 145201 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2019, 18:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující
  Věcičky které nabízím prodávám i na jiných bazarech. Může se stát,že po prodeji zapomenu inzerát smazat. Předem se moc
omlouvám.

  VÝMĚNY - některé věcičky ráda s Váma i vyměním třeba za -

  Rohovou vysokou šatní skříň
  Doplňky na panenku Baby Born
  Kinder a nekinder - drobné hračky velké množství
  Sošky na zahradu - dekorace
  Rostliny do akvária více kusů

  nebo za to co sháním v albu - viz sháním

  Pokud se u nabídky na výměnu neozvu do druhého dne,tak se omlouvám.Ale bohužel se nám nic nehodí. Nebo něco
prodávám i kamarádce a ta s výměnou nesouhlasí.
  POZOR - U NEREGISTROVANÝCH PŘI VÝMĚNÁCH ČEKÁM NEJPRVE NA BALÍČEK JÁ. POTOM ODESÍLÁM. MÁM VELICE ŠPATNOU
ZKUŠENOST.

  Poštovné počítám podle tarifů České pošty dle měření a vážení. Balné neůčtuji. Zboží odesílám s podacím lístkem.
  Obyčejně - bez podacího lístku pošlu jen na vaše riziko. POUZE NA VAŠE RIZIKO,NERUČÍM ZA ZÁSILKY.
  Na poštu většinou chodím 2x týdně mám tři děti, chodím do práce a nemohu chodit na poštu každý den.
  Přihlášená jsem na bazárku trvale, ale chodí nás na Pc více z rodiny. Nemusím tam zrovna být já. Ale určitě se ozvu.
  Na vzkazy odpovídám max. do 24 hodin. Pokud vám neodpovím, tak mě prosím kontaktujte znovu, mejlík se nejspíš někde
zatoulal.

  Pokud pošlete dotaz na zboží, tak čekám 2 dny na vaši odpověď a potom uvolňuji zboží k prodeji.
  Při koupi čekám na platbu max. týden, po domluvě i déle. Ale pokud nenapíšete a platba nepřijde uděluji NEGATIVNÍ
KOMENTÁŘ.

  Pokud si koupi rozmyslíte, dejte mi prosím vědět ať věci zbytečně neblokuji pro další zájemce. V opačném případě musím ač
nerada udělit NEGATIVNÍ HODNOCENÍ

  Oblečení i další věci se snažím popravdě popsat, ale může se stát že něco přehlédnu. V tom případě mě prosím kontaktujte a
domluvíme se.
  Před vyřazením věcičky peru, při odeslání nikoliv. Každý si sám stejně vypere dle svého.

  KINDER A NEKINDER FIGURKY A HRAČKY

  Papírky BPZ, které mám automaticky přidávám k objednávce/ nákupu zdarma.
  Poštovné u figurek, počítám dle tarifu České pošty. Obyčejně zasílám pouze na Vaše přání,na Vaše riziko. Samozřejmě pokud
to jde a výška nepřekročí daný limit.

  OBYČEJNÉ POŠTOVNÉ do 2 cm
  nepojištěné
  do 50g - 19 Kč
  do 100g - 23 Kč
  do 500g - 27 Kč
  do 1 Kg - 33 Kč

  DOPORUČENÉ POŠTOVNÉ do 5 cm
  pojištěné
  do 50g - 44 Kč
  do 100g - 52 Kč
  do 500g - 54 Kč
  do 1 Kg - 60 Kč
  do 2 Kg - 66 Kč

  DOPORUČENÝ BALÍČEK
  pojištěné

  velikost S - 99 Kč

                                                stránka 1 / 2



Alice Z. (Alicce4) ID 145201 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2019, 18:27

  velikost M - 119 Kč
  velikost L - 169 Kč

  OBYČEJNÝ BALÍČEK
  na vaše riziko nepojištěné

  velikost S do 35 cm 89 Kč
  velikost M do 50 cm 119 Kč
  velikost L do 100 cm 169 Kč
  velikost XL do 240 cm 319 Kč

  BALÍK DO RUKY pojištěné

  velikost S do 35 cm 129 Kč
  velikost M do 50 cm 159 Kč
  velikost L do 100 cm 209 Kč
  velikost XL do 240 cm 359 Kč

  BALÍK NA POŠTU pojištěné

  velikost S do 35 cm 109 Kč
  velikost M do 50 cm 139 Kč
  velikost L do 100 cm 189 Kč
  velikost XL do 240 cm 339 Kč

  U všech zásilek není započítáno - dobírka, křehké, pojištění na větší částku.

  Přeji Vám příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

